

25/2 2008

## Skogsmaskin nära att gå genom isen i Öjesjön

**Vid en skogsavverkning på Dunderön i Öjesjön 10 km väster om Härnösand har ett tillbud med en skogsmaskin inträffat. Då skogsmaskinen transporterade det avverkade virket från ön brast isen delvis och lämnade maskinen med de bakre hjulen i vattnet.**

Olycksplatsen är nära ön och djupet på platsen är bara runt en meter. Tillbudet inträffade idag på morgonen och Räddningstjänsten var snabbt på plats. Ingen människa har skadats.

– Avverkningen är anmäld till Skogsstyrelsen på ett riktigt sätt och vi har yttrat oss om de regler och restriktioner som måste följas för just denna avverkning, säger Jan Lundgren på HEMAB.

*Har entreprenören eller uppdragsgivaren för avverkningen brutit mot reglerna?*

– Det är omöjligt för mig att svara på, säger Jan Lundgren. Vi vet att man under eftermiddagen gjort försök att bärga skogsmaskinen, men om man lyckats eller inte vet vi inte just nu.

*Vad gör HEMAB nu?*

– Just nu bevakar vi händelseutvecklingen på plats tillsammans med personal från Miljökontoret vid Härnösands Kommun, säger Jan Lundgren.

### Fakta:

- Öjesjön mynnar i Långsjön via Brånsån. Dessa vatten ihop med ytterligare några sjöar västerut utgör vattentäkt för Härnösand. Via överföringsledning från utloppet av Långsjön leds råvattnet till Bondsjön där det tas in i vattenverket som ligger på Tallvägen i Härnösand.
- Om vattenledningen från Långsjön till Bondsjön stängs av klarar vi "ödrift" av vattenförsörjningen lokalt från Bondsjön i 3-4 veckor.

### Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB  
Jan Lundgren  
Telefon: 0611-55 75 71

Utsänt av:  
Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson  
Telefon: 0611-55 75 26

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2006 uppgick nettoomsättningen till 258 Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleeldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!